Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14. 10. 2022 года                                   № 30                                           с. Крутиха

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п. 10 ст. 39 Устава муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края

1. Утвердить должностные оклады рабочих, обслуживающих аппарат

Администрации Крутихинского сельсовета Алтайского края с учетом

повышения на 1,1 процента с 01.10.2022 согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации

Крутихинского сельсовета № 22 от 11.07.2022 года

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель главы  Администрации сельсовета                         С.В. Налимова

Приложение

к распоряжению Администрации

Крутихинского сельсовета

Крутихинского района

Алтайского края

от 14.10. 2022 № 30

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

рабочих, обслуживающих аппарат Администрации Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края

Наименование должности Месячный должностной

оклад (рублей)

Водитель 3387,0

техничка 2673,0